
56,34%
MAS-IPSP

28,88%
UD-A

14,77%
TPT

MAS-IPSP 56,34%3905

UD-A 28,88%2002

TPT 14,77%1024

Total: 100,00%6931

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

13/04/2015 08:35:16p.m.

 6.931

 2.888

 311

68,42%

28,51%

3,07%

Tribunal Electoral Departamental de Tarija

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Población

Departamento:Tarija Provincia: O Connor Municipio: ENTRE RIOS

ZS
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